
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №14
от  05.02.2016 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  Г.А.Васькова
о  внесении  изменений  в  Решение Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от  30.10.2015  г.  №8  «Об  утверждении  прогнозного  плана  приватизации  муниципального
имущества  в  Миасском  городском  округе  на  период  с  01.01.2016  г.  по  31.12.2016  г.»,
учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  экономической  и  бюджетной
политики, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации
государственного  и  муниципального  имущества»,  Положением «О  порядке  управления  и
распоряжения  имуществом,  находящимся  в  собственности  Миасского  городского  округа»,
утвержденным Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 24.12.2011 г.
№5, руководствуясь Федеральным законом                                                     от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов  Миасского
городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Решение Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от  30.10.2015  г.  №8  «Об  утверждении  прогнозного  плана  приватизации  муниципального
имущества  в  Миасском  городском  округе  на  период  с  01.01.2016  г.  по  31.12.2016  г.»,  а
именно:  дополнить  таблицу  п.4  приложения  к  Решению  следующими  объектами
муниципального имущества:

№
п/п

Наименование имущества Адрес Площад
ь (кв.м.)

Обреме-
нение

4. Нежилое помещение –магазин г. Миасс, 
ул.  Малышева,
д.9

109,3 нет

5. Нежилое  помещение  –стоматологический
салон, расположенное на 1 этаже

г. Миасс, 
ул.  Павших
Борцов  д.2

48,9 нет

6. Жилое  помещение  (непригодное  для
проживания),   расположенное на 1 этаже

г.Миасс,  
ул.Уралова, д.2-2а

35,2 нет

Транспортные средства:

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от  30.10.2015  г.  №8  «Об  утверждении
прогнозного  плана  приватизации
муниципального  имущества  в  Миасском
городском округе на период с 01.01.2016 г. по
31.12.2016 г.»

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F38D8F0F3B53F7C360290ED9837C62334B9B16E0CE4BCDEm710D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA813FD7FCA2EF60276B55m919D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED98m317D


№ 
п/п

Наименование объекта Обремене-
ние

7. КО-440-5У мусоровоз 2010 года выпуска.

АМУР-633101 самосвал с манипулятором 2007  года выпуска

КО-440-6 грузовой а/м спец.на ( мусоровоз)  2009 года выпуска рег
знак  Р436МР174.

КО-440-6 грузовой а/м спец.на ( мусоровоз)  2009 года выпуска рег
знак  Р227МР174.

КО-440-6 грузовой а/м спец.на ( мусоровоз)  2009 года выпуска рег
знак  А607НЕ174.

КО-440-5  мусоровоз 2007 года выпуска. рег знак  У638ВТ74.

КО-440-5  мусоровоз 2007 года выпуска. рег знак  У637ВТ74.

КО-440-4Д  мусоровоз 2007 года выпуска. рег знак  К479ВХ74.

КО-440-4Д  мусоровоз 2007 года выпуска. рег знак  К478ВХ74.

КО-427-03 на шасси КамАЗ-65115-D3 мусоровоз 2010 года 
выпуска.

КО-427-02 на шасси КамАЗ-53215 мусоровоз 2007 года выпуска.

КО-505А машина вакуумная 2007 года выпуска

КО-440-5  мусоровоз 2007 года выпуска. рег знак  К477ВХ74

Урал 63685-0110-31 грузовой самосвал 2010 года выпуска

Экскаватор с грейдером ЭО2621В3 (на базе трактора МТЗ-82) 
2000 года выпуска

        нет

2.  Главе  Миасского  городского  округа  Г.А.  Васькову  предоставить  информацию  в
Собрание  депутатов  Миасского  городского  округа  о  результатах  проведенной  оценки
транспортных средств, подлежащих приватизации.

3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

    

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик 


